
Itálie 
Hlavní informace 

 
Hlavní m ěsto: Řím 
Rozloha: 301 338 km² 
Počet obyvatel:  59 433 744 
Nejvyšší bod: hora Mont Blanc (4 748 m n.m.) 
Úřední jazk: italština 
Měna:  euro (EUR) 
Časový posun:  stejný jako v ČR 
Délka dopravy: cca 12-18 hod. 

 
ITÁLIE  je klasickou evropskou zemí cestovního ruchu. Je rozčleněna do 104 
provincií seskupených do 20 regionů. Na každém kroku Vás obklopuje historie; 
antický Řím a italská renesance zásadním způsobem ovlivnily evropskou civilizaci. A 
i současná Itálie ovlivňuje dnešní svět svojí osobitou kulturou, módou a životním 
stylem. Nalezneme zde četnou rozdílnost v reliéfu krajiny, rozmanitou faunu a flóru. 
Bělavé ledovce a zelená údolí přímo zvou k procházkám s překrásnými výhledy. Ze 
severu se Alpy pozvolna svažují do rozlehlé Pádské nížiny, přecházejí u Ligurského 
moře v Apeniny, které tvoří páteř Apeninského poloostrova. Směrem na jih je 
podnebí teplejší, obloha modřejší a lidé veselejší a přátelštější. V oblasti Jaderského 
moře se nachází vyhledávaná přímořská letoviska s nádhernými a rozlehlými 
plážemi, které se pozvolně svažují do moře. K Itálii patří i dva větší ostrovy - 
Sardinie, kamenitý ostrov žijící stále tradičním způsobem pastevců, a Sicílie, zvláštní 
mikrosvět zemité, neokázalé krásy italského venkova. Proslulostí mezi desítkami 
malých ostrovů a ostrůvků vynikají Ischia, Capri i rozlehlá skupina sopečných 
Liparských ostrovů s vulkanickými ostrůvky Lipary, Vulcano a Stromboli. 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA DO ITÁLIE  
Kyvadlová autobusová doprava je zajišťována v několika trasách z celého území ČR 
klimatizovanými autobusy vybavenými ledničkou, videem, kávovarem, některé z nich 
jsou vybaveny WC. Občerstvení – káva, čaj, nápoje za poplatek. Každý účastník má 
v autobuse předem přidělené místo dle zasedacího pořádku, se kterým bude 
seznámen při vstupu do autobusu.  

Další, bližší informace – na vyžádání  

 UBYTOVÁNÍ  
Je zajištěno v plně vybavených a zařízených apartmánech. Apartmány mají vlastní 
sociální zařízení (umyvadlo, sprcha, WC), kuchyňskou linku s plynovým sporákem, 
ledničku, nádobí na vaření i stolování, balkon nebo terasu se zahradním nábytkem 
(stolek s židlemi). U většiny apartmánů je zajištěno místo na parkování osobního 
automobilu zdarma. 



Apartmán typu MONO: Jeden obývací pokoj s maximálně 4 lůžky, kuchyňskou 
linkou, sociálním zařízením. Maximální obsazení 2, 3 nebo 4 osoby. 
Apartmány typu BILO: Dvě dvoulůžkové ložnice (nebo jedna třílůžková a jedna 
dvoulůžková), obývací pokoj s kuchyňskou linkou a jednolůžkovým nebo rozkládacím 
gaučem, sociální zařízení. Max. obsazení 4, 5, 6 nebo 7 osob. 
Apartmán typu TRILO: Jedna dvou nebo třílůžková ložnice, obývací pokoj s 
kuchyňskou linkou a jednolůžkovým nebo rozkládacím gaučem, sociální zařízení. 
Max. obsazení 3, 4 nebo 5 osob. 
Apartmán typu QUADRILO: Tři dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňskou 
linkou a jednolůžkovým nebo rozkládacím gaučem, sociální zařízení. Max. obsazení 
4, 5, 6, 7 nebo 8 osob. 
 
LOŽNÍ PRÁDLO  
Pokud ložní prádlo není zahrnuto v ceně zájezdu, je možné používat vlastní nebo 
zapůjčit na místě v ceně 8 -15 EUR/os/týden. 
 
ÚKLID  
V apartmánových domech úklid není zahrnut v ceně, účastníci si provádějí úklid 
sami. Možnost zajištění jednoho úklidu za cenu v rozmezí 20 - 30 EUR (úklid 
podlahy, koupelny a kuchyně). U některých apartmánových domů v Caorle, Lido di 
Jesolu, Rimini, Riccione,  San Benedettu, Alba Adriatice a Tortoretu je povinný 
příplatek za závěrečný úklid, který se platí přímo na recepci (viz Ceník). 
 
STRAVOVÁNÍ  
Pokud není stravování zahrnuto v ceně zájezdu, je možné na místě zprostředkování 
obědů a večeří v místních restauracích. Cena za 1 menu se pohybuje v rozmezí od 
10 do 15 €.  
 
DÉLKA ZÁJEZDU  
Do celkového počtu dní jsou zahrnuty i dny určené na přepravu. U autobusových 
zájezdů je první a poslední den (pátek a neděle) vyhrazen k zajištění autobusové 
přepravy, část soboty je poté vyhrazena organizačním záležitostem spojeným s 
ubytováním a případným střídáním turnusů. Je třeba vzít na vědomí, že v tomto 
smyslu nelze tyto dny považovat za dny plnohodnotného rekreačního pobytu a tudíž 
reklamovat případnou kompenzaci za zkrácení pobytu.  
 
CESTOVNÍ DOKLADY  
Občané České republiky potřebují k turistické cestě do Itálie platný občanský průkaz 
nebo cestovní pas.  
 
MEZINÁRODNÍ ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ  
Oficiální stanovisko je, že pokud jedete do Itálie jako turisté, tak jej nepotřebujete, 
pouze v případě, že jedete pracovně, například jako řidič TIR apod. V každém 
případě je dobré ověřit si před odjezdem na dopravním inspektorátu jaká je aktuální 
praxe. 
 
CENY POHONNÝCH HMOT 
Z cenových důvodů doporučujeme pohonné hmoty natankovat před vjezdem na 
italské území. V loňském roce stál benzín v Itálii 1,084 až 1,106 €, nafta 0,884 až 
0,891 €, všechny ceny jsou za litr. LPG dostanete za 0,50 €.  



 
MĚNA 
Měnovou jednotkou je Euro (€) - přibližně 27,50 Kč. Ve všech letoviscích jsou 
bankomaty.  
 
DÁLNIČNÍ POPLATKY  
Obecně se dá říci, že 100 km dálniční sítě stojí 5 €. V roce 2012 při cestě do Bibione 
nebo Lignana jste zaplatili - dálniční známku přes Rakousko 274 Kč (10-ti denní), 
dálniční poplatek v Itálii 7,70 € (trasa z Tarvizia do Latisany) a při cestě na Palmovou 
riviéru - 274 Kč (Rakousko), dálniční poplatek v Itálii asi 35 € (trasa z Tarvizia do San 
Benedetta). Kalkulace přes Itálii jsou uvedeny za jeden směr.  
 
PLÁŽE  
Ve všech italských letoviscích jsou pláže bezplatné. Platí se pouze za slunečníky a 
lehátka, zapůjčení však není povinné. Na všech plážích je nabídka vodních sportů. 
 
Ceny plážového servisu pro oblast Bibione  
Doporučujeme zakoupit si plážový servis (slunečník, lehátko a plážové křeslo) 
předem za zvýhodněnou cenu v cestovní kanceláři v českých korunách. Na místě je 
možné zakoupení plážového servisu za sezónní ceny platné pro daný termín v měně 
€.  

 31.5. - 20.6. 
2014 

      990,- 
Kč 

 21.6. - 29.8. 
2014 

   1 390,- 
Kč 

 30.8. - 5.9. 
2014 

      990,- 
Kč  

 6.9. - 19.9. 
2014 

      990,- 
Kč 

  
 
 
DELEGÁTI  
Po dobu pobytu v Itálii Vám budou ve stanovených dnech a hodinách k dispozici 
česky mluvící delegáti CK. 

Další, bližší informace – na vyžádání  

 

 

 



LETOVISKO  -  Bibione 

 

Velmi oblíbené přímořské letovisko, ležící východně od Benátek, je ideálním místem pro 
dovolenou nejen pro rodiny a jednotlivce, ale i pro školní kolektivy a skupinové zájezdy. Osm 
kilometrů dlouhé a 200 m široké písčité pláže se pozvolna svažují do moře, jehož voda má pro 
svůj vysoký obsah jodu a soli léčivé účinky. Ekologická ochrana vod i borových hájů, čistota 
pláží, to vše splňuje i velmi náročné požadavky. Ruchem kypící hlavní třídy s vytříbeným 
citem pro urbanistické pojetí se prolínají s uličkami plnými vilek a kvetoucích zahrad, rušné 
centrum zde kontrastuje s oázami klidu a pohody. Samozřejmostí jsou nesčetné obchody a 
obchůdky, restaurace s typickou italskou kuchyní, útulné bary i cukrárny, herny, diskotéky, 
půjčovny kol, velký lunapark pro děti i dospělé, pravidelné místní trhy i celá řada 
společenských a sportovních aktivit. Příhodná poloha činí z Bibione výhodné místo pro 
poznávání památek a přírodních krás severní Itálie. S našimi průvodci se můžete podívat do 
romantických Benátek, navštívit přístav Terst s půvabným zámkem Miramare nebo si 
prohlédnout město Romea a Julie, kouzelnou Veronu. 

  

Možné ubytování :  

1) Rezidence MARIA**+ - typ bilo  
   

Poloha:  Apartmánový dům s ideální polohou v živém centru města přibližně 150 m 
od pláže. 
Ubytování:  K dispozici jsou apartmá  ny typu bilo - jedna třílůžková ložnice, obývací 
pokoj s plně vybavenou kuchyňskou linkou (lednička, sporák, nádobí) a 
jednolůžkovým gaučem, sociální zařízení s umyvadlem, sprchou a WC, TV, balkon. 
Max. obsazení 4 osoby.  

     
 
 
 



TERMÍNY  : 
 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
29.5. - 7.6.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
30.5. - 6.6.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
5.6. - 14.6.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
6.6. - 13.6.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
12.6. - 21.6.  10  autobusem  bez stravy 4 741 Kč / osobu 
13.6. - 20.6.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč / apartmán 
19.6. - 28.6.  10  autobusem  bez stravy 4 741 Kč  
20.6. - 27.6.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč  
26.6. - 5.7.  10  autobusem  bez stravy 5 501 Kč  
27.6. - 4.7.  8  bez dopravy  bez stravy 14 241 Kč  
3.7. - 12.7.  10  autobusem  bez stravy 5 976 Kč  
4.7. - 11.7.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
10.7. - 19.7.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
11.7. - 18.7.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
17.7. - 26.7.  10  autobusem  bez stravy 6 356 Kč  
18.7. - 25.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
24.7. - 2.8.  10  autobusem  bez stravy 6 356 Kč  
25.7. - 1.8.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
31.7. - 9.8.  10  autobusem  bez stravy 7 116 Kč  
1.8. - 8.8.  8  bez dopravy  bez stravy 20 891 Kč  
7.8. - 16.8.  10  autobusem  bez stravy 7 116 Kč  
8.8. - 15.8.  8  bez dopravy  bez stravy 20 891 Kč  
14.8. - 23.8.  10  autobusem  bez stravy 7 116 Kč  
15.8. - 22.8.  8  bez dopravy  bez stravy 20 891 Kč  
21.8. - 30.8.  10  autobusem  bez stravy 5 976 Kč  
22.8. - 29.8.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
28.8. - 6.9.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
29.8. - 5.9.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
4.9. - 13.9.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
5.9. - 12.9.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
11.9. - 20.9.  10  autobusem  bez stravy 3 791 Kč  
12.9. - 19.9.  8  bez dopravy  bez stravy 7 591 Kč  
19.9. - 26.9.  8  bez dopravy  bez stravy 3 791 Kč  
 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 

 
( např. : vratná kauce, možnost klimatizace, pobytová kauce, cestovní pojištění, atd.) 
 

 



2) Rezidence MARIA**+ - typ trilo  
   

Poloha: Apartmánový dům s ideální polohou v živém centru města přibližně 150 m od pláže. 
Ubytování: K dispozici jsou apartmány typu trilo - jedna třílůžková a jedna dvoulůžková 
ložnice, obývací pokoj s plně vybavenou kuchyňskou linkou (lednička, sporák, nádobí) a 
jednolůžkovým gaučem, sociální zařízení se sprchou a WC, TV, balkon. Max. obsazení 6 
osob. 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
29.5. - 7.6.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
30.5. - 6.6.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
5.6. - 14.6.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
6.6. - 13.6.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
12.6. - 21.6.  10  autobusem  bez stravy 4 076 Kč / osobu 
13.6. - 20.6.  8  bez dopravy  bez stravy 12 341 Kč / apartmán 
19.6. - 28.6.  10  autobusem  bez stravy 4 076 Kč  
20.6. - 27.6.  8  bez dopravy  bez stravy 12 341 Kč  
26.6. - 5.7.  10  autobusem  bez stravy 4 646 Kč  
27.6. - 4.7.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
3.7. - 12.7.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
4.7. - 11.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
10.7. - 19.7.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
11.7. - 18.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
17.7. - 26.7.  10  autobusem  bez stravy 5 406 Kč  
18.7. - 25.7.  8  bez dopravy  bez stravy 19 941 Kč  
24.7. - 2.8.  10  autobusem  bez stravy 5 406 Kč  
25.7. - 1.8.  8  bez dopravy  bez stravy 19 941 Kč  
31.7. - 9.8.  10  autobusem  bez stravy 5 881 Kč  
1.8. - 8.8.  8  bez dopravy  bez stravy 22 791 Kč  
7.8. - 16.8.  10  autobusem  bez stravy 5 881 Kč  
8.8. - 15.8.  8  bez dopravy  bez stravy 22 791 Kč  
14.8. - 23.8.  10  autobusem  bez stravy 5 881 Kč  
15.8. - 22.8.  8  bez dopravy  bez stravy 22 791 Kč  
21.8. - 30.8.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
22.8. - 29.8.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
28.8. - 6.9.  10  autobusem  bez stravy 4 266 Kč  
29.8. - 5.9.  8  bez dopravy  bez stravy 13 291 Kč  
4.9. - 13.9.  10  autobusem  bez stravy 3 696 Kč  
5.9. - 12.9.  8  bez dopravy  bez stravy 10 441 Kč  
11.9. - 20.9.  10  autobusem  bez stravy 3 411 Kč  
12.9. - 19.9.  8  bez dopravy  bez stravy 8 541 Kč  
19.9. - 26.9.  8  bez dopravy  bez stravy 4 741 Kč  

Přejeme š ťastnou volbu p ři výb ěru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpov ědět dle uvedených 
kontakt ů… 



3) Rezidence CORSO*** - typ bilo  
   

Poloha:  Budova s výtahem má výhodnou polohu přímo u pláže a 200 m od hlavní 
obchodní třídy v centrální části Bibione. 
Ubytování:  K dispozici jsou apartmány typu bilo - jedna čtyřlůžková ložnice, obývací 
pokoj s plně vybavenou kuchyňskou linkou (lednička, sporák, nádobí) a rozkládacím 
gaučem, sociální zařízení s umyvadlem, sprchou a WC, balkon. Max. obsazení 6 
osob. Každý apartmán má TV a sejf. Místo na parkování pro osobní auta zdarma. 

   

  

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
29.5. - 7.6.  10  autobusem  bez stravy 3 791 Kč / osobu  
30.5. - 6.6.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč / apartmán 
5.6. - 14.6.  10  autobusem  bez stravy 3 791 Kč  
6.6. - 13.6.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč  
12.6. - 21.6.  10  autobusem  bez stravy 4 076 Kč  
13.6. - 20.6.  8  bez dopravy  bez stravy 12 341 Kč  
19.6. - 28.6.  10  autobusem  bez stravy 4 076 Kč  
20.6. - 27.6.  8  bez dopravy  bez stravy 12 341 Kč  
26.6. - 5.7.  10  autobusem  bez stravy 4 551 Kč  
27.6. - 4.7.  8  bez dopravy  bez stravy 15 191 Kč  
3.7. - 12.7.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
4.7. - 11.7.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
10.7. - 19.7.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
11.7. - 18.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
17.7. - 26.7.  10  autobusem  bez stravy 5 311 Kč  
18.7. - 25.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 991 Kč  
24.7. - 2.8.  10  autobusem  bez stravy 5 311 Kč  
25.7. - 1.8.  8  bez dopravy  bez stravy 18 991 Kč  
31.7. - 9.8.  10  autobusem  bez stravy 5 691 Kč  
1.8. - 8.8.  8  bez dopravy  bez stravy 21 841 Kč  
7.8. - 16.8.  10  autobusem  bez stravy 5 691 Kč  
8.8. - 15.8.  8  bez dopravy  bez stravy 21 841 Kč  
14.8. - 23.8.  10  autobusem  bez stravy 5 691 Kč  
15.8. - 22.8.  8  bez dopravy  bez stravy 21 841 Kč  
21.8. - 30.8.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
22.8. - 29.8.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
28.8. - 6.9.  10  autobusem  bez stravy 4 266 Kč  
29.8. - 5.9.  8  bez dopravy  bez stravy 13 291 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
4.9. - 13.9.  10  autobusem  bez stravy Vyprodáno  
5.9. - 12.9.  8  bez dopravy  bez stravy Vyprodáno  
11.9. - 20.9.  10  autobusem  bez stravy 3 411 Kč  
12.9. - 19.9.  8  bez dopravy  bez stravy 8 541 Kč  

Přejeme š ťastnou volbu p ři výb ěru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpov ědět dle uvedených 
kontakt ů… 

( např. : vratná kauce, možnost klimatizace, pobytová kauce, cestovní pojištění, atd.) 

 4) Rezidence CIVIDALE**+ - typ bilo  
   

Poloha:  Budova s výtahem je vzdálena asi 300 m od pláže a 200 m od hlavní 
obchodní třídy. 
Ubytování:  K dispozici jsou apartmány typu bilo - jedna třílůžková ložnice, obývací 
pokoj s plně vybavenou kuchyňskou linkou (lednička, sporák, nádobí) a rozkládacím 
gaučem, sociální zařízení s umyvadlem, sprchou a WC, balkon. Max. obsazení 5 
osob. Každý apartmán má televizi a sejf, místo na parkování pro osobní auta 
zdarma. 

   
Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 

29.5. - 7.6.  10  autobusem  bez stravy 3 601 Kč / osobu 
30.5. - 6.6.  8  bez dopravy  bez stravy 8 541 Kč / apartmán 
5.6. - 14.6.  10  autobusem  bez stravy 3 791 Kč  
6.6. - 13.6.  8  bez dopravy  bez stravy 9 491 Kč  
12.6. - 21.6.  10  autobusem  bez stravy 4 171 Kč  
13.6. - 20.6.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč  
19.6. - 28.6.  10  autobusem  bez stravy 4 171 Kč  
20.6. - 27.6.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč  
26.6. - 5.7.  10  autobusem  bez stravy 4 741 Kč  
27.6. - 4.7.  8  bez dopravy  bez stravy 14 241 Kč  
3.7. - 12.7.  10  autobusem  bez stravy 5 216 Kč  
4.7. - 11.7.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
10.7. - 19.7.  10  autobusem  bez stravy 5 216 Kč  
11.7. - 18.7.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
17.7. - 26.7.  10  autobusem  bez stravy 5 596 Kč  
18.7. - 25.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
24.7. - 2.8.  10  autobusem  bez stravy 5 596 Kč  
25.7. - 1.8.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
31.7. - 9.8.  10  autobusem  bez stravy 6 166 Kč  
1.8. - 8.8.  8  bez dopravy  bez stravy 20 891 Kč  
7.8. - 16.8.  10  autobusem  bez stravy 6 166 Kč  
8.8. - 15.8.  8  bez dopravy  bez stravy 20 891 Kč  
14.8. - 23.8.  10  autobusem  bez stravy 6 166 Kč  
15.8. - 22.8.  8  bez dopravy  bez stravy 20 891 Kč  
21.8. - 30.8.  10  autobusem  bez stravy 5 216 Kč  
22.8. - 29.8.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
28.8. - 6.9.  10  autobusem  bez stravy 4 171 Kč  
29.8. - 5.9.  8  bez dopravy  bez stravy 11 391 Kč  
4.9. - 13.9.  10  autobusem  bez stravy 3 791 Kč  
5.9. - 12.9.  8  bez dopravy  bez stravy 9 491 Kč  
11.9. - 20.9.  10  autobusem  bez stravy 3 506 Kč  
12.9. - 19.9.  8  bez dopravy  bez stravy 7 591 Kč  

Přejeme š ťastnou volbu p ři výb ěru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpov ědět dle uvedených 
kontakt ů… 

( např. : vratná kauce, možnost klimatizace, pobytová kauce, cestovní pojištění, atd.) 

  

5) Rezidence CIVIDALE**+ - typ trilo  
   

Poloha:  Budova s výtahem je vzdálena asi 300 m od pláže a 200 m od hlavní 
obchodní třídy. 
Ubytování:  K dispozici jsou apartmány typu trilo - jedna třílůžková a jedna 
dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s plně vybavenou kuchyňskou linkou (lednička, 
sporák, nádobí) a jednolůžkovým gaučem, sociální zařízení se sprchou a WC, 
balkon. Max. obsazení 6 osob. Každý apartmán má televizi a sejf, místo na 
parkování pro osobní auta zdarma. 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
29.5. - 7.6.  10  autobusem  bez stravy 3 601 Kč / osobu 
30.5. - 6.6.  8  bez dopravy  bez stravy 9 491 Kč / apartmán 
5.6. - 14.6.  10  autobusem  bez stravy 3 696 Kč  
6.6. - 13.6.  8  bez dopravy  bez stravy 10 441 Kč  
12.6. - 21.6.  10  autobusem  bez stravy 4 076 Kč  
13.6. - 20.6.  8  bez dopravy  bez stravy 12 341 Kč  
19.6. - 28.6.  10  autobusem  bez stravy 4 076 Kč  
20.6. - 27.6.  8  bez dopravy  bez stravy 12 341 Kč  
26.6. - 5.7.  10  autobusem  bez stravy 4 646 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 5 % 
27.6. - 4.7.  8  bez dopravy  bez stravy 16 141 Kč  
3.7. - 12.7.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
4.7. - 11.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
10.7. - 19.7.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
11.7. - 18.7.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
17.7. - 26.7.  10  autobusem  bez stravy 5 406 Kč  
18.7. - 25.7.  8  bez dopravy  bez stravy 19 941 Kč  
24.7. - 2.8.  10  autobusem  bez stravy 5 406 Kč  
25.7. - 1.8.  8  bez dopravy  bez stravy 19 941 Kč  
31.7. - 9.8.  10  autobusem  bez stravy 5 881 Kč  
1.8. - 8.8.  8  bez dopravy  bez stravy 22 791 Kč  
7.8. - 16.8.  10  autobusem  bez stravy 5 881 Kč  
8.8. - 15.8.  8  bez dopravy  bez stravy 22 791 Kč  
14.8. - 23.8.  10  autobusem  bez stravy 5 881 Kč  
15.8. - 22.8.  8  bez dopravy  bez stravy 22 791 Kč  
21.8. - 30.8.  10  autobusem  bez stravy 5 026 Kč  
22.8. - 29.8.  8  bez dopravy  bez stravy 18 041 Kč  
28.8. - 6.9.  10  autobusem  bez stravy 4 266 Kč  
29.8. - 5.9.  8  bez dopravy  bez stravy 13 291 Kč  
4.9. - 13.9.  10  autobusem  bez stravy 3 696 Kč  
5.9. - 12.9.  8  bez dopravy  bez stravy 10 441 Kč  
11.9. - 20.9.  10  autobusem  bez stravy 3 411 Kč  
12.9. - 19.9.  8  bez dopravy  bez stravy 8 541 Kč  

U všech nabídek  :  

Cena obsahuje : 

Autobusem : Dopravu, 7x ubytování, služby stálého delegáta, spotřebu energií, pojištění CK 
pro případ úpadku. 

Bez dopravy : 7x ubytování (nástupní den sobota), služby stálého delegáta, spotřebu energií, 
pojištění CK pro případ úpadku  

Cena neobsahuje : 

NEPOVINNÉ PŘIPLATKY:   
- komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh a storna zájezdu - 30 Kč na osobu/den. 
Osoby starší 70-ti let lze pojistit za příplatek 200%.  

Přejeme š ťastnou volbu p ři výb ěru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpov ědět dle uvedených 
kontakt ů… 

( např. : vratná kauce, možnost klimatizace, pobytová kauce, cestovní pojištění, atd.) 



 Fakultativní výlety  
OBLAST  BIBIONE  

BENÁTKY  
Po příjezdu autobusem do přístavu Punta Sabbioni se dále pokračuje lodí, následuje 
pěší procházka historickým městem, návštěva kostelů, most Rialto, rybí, ovocný a 
zeleninový trh, nám. Sv. Marka, osobní volno, plavba lodí do přístavu Punta Sabbioni 
a dále autobusem do místa pobytu. Celý výlet probíhá v doprovodu českého 
průvodce s výkladem. 
Orienta ční cena: 450 K č nebo 17 € (+ 15 € lo ď)  
 
BENÁTSKÉ OSTROVY, NÁM ĚSTÍ SVATÉHO MARKA  
Po příjezdu autobusem do přístavu Punta Sabbioni se dále pokračuje lodí na 
nejznámější benátské ostrovy Burano, Torcello a Murano. Na každém z těchto 
ostrovů probíhá prohlídka s kratším individuálním volnem. Poté se přejíždí lodí do 
části Benátek Fondamente Nuove, odkud se přechází na nám. Sv. Marka, kde 
následuje rozchod na individuální prohlídku náměstí. Cesta zpět lodí do přístavu 
Punta Sabbioni a dále autobusem do místa pobytu. Celý výlet probíhá v doprovodu 
českého průvodce s výkladem. 
Orienta ční cena: 450 K č nebo 15 € (+ 17 € lo ď) 
 
VERONA 
Město proslavené shakespearovskou tragedií Romeo a Julie, návštěva Arény, balkon 
Julie, nám. delle Erbe s typickými veronskými renesančními domy s freskami, nám. 
dei Signori, kostel sv. Anastázie, kostel Duomo, Scaligerský hrad - muzeum. Celý 
výlet probíhá v doprovodu českého průvodce s výkladem. 
Orienta ční cena: 590 K č nebo 23 €  
 
LAGUNA  
Dopolední projížďka výletní lodí po okolních lagunách v oblasti mezi Bibione a 
Caorle. Během cesty uvidíte rybářské přístavy a chýše – casone a dům, kde pobýval 
E. Hemingway. V polovině cesty je zastávka u jedné z rybářských chýší, kde 
ochutnáte rybí specialitu s polentou. 
Orienta ční cena: 540 K č nebo 21 € dosp ělí, 420 Kč nebo 16 € dít ě 3 - 8 let  
 
CAORLE  
Odpolední prohlídka historického městečka, kde největší zajímavostí jsou vytesané 
kameny na břehu moře a dva kostely, z nichž jeden je tzv. Vytopený kostel, ke 
kterému se váže legenda o Madoně, která varovala před zatopením města. 
Orienta ční cena: 290 K č nebo 11 €  
 
GULLIVERLANDIA  
Dětský pohádkový svět – 7 divů světa, cvičení lachtani, středověké souboje, Jurský 
park a další. Cena zahrnuje dopravu z Bibione. 
Orienta ční cena: 20 € dosp ělí, 15 € dítě 3 - 8 let  
 
TERST, ZÁMEK MIRAMARE, AQUILEIA  
Po příjezdu autobusem do centra Terstu pěší prohlídka historických památek města 



(např. nám. Sjednocení, Burzovní náměstí, římský amfi teátr, katedrála S.Giusto, 
schody Gigantů, nám. sv. Antonína), osobní volno, dále přejezd busem na zámek 
Miramare obklopený rozlehlým parkem s možností navštívit i exotickou výstavu 
živých motýlů. Při zpáteční cestě se zastavuje ve starém římském městečku Aquilea 
na prohlídku basiliky sv. Marie a svatých Hermagora a Fortunata. Celý výlet probíhá 
v doprovodu českého průvodce s výkladem. 
Orienta ční cena: 450 K č nebo 17 €  
 
PORTOGRUARO 
Dopolední výlet do nedalekého města s benátskou architekturou. Pěší procházka po 
historické malebné části centra s následným přejezdem do nákupní zóny. 
Orienta ční cena: 250 K č nebo 9 €  
 
AQUASPLASH  
Velké vodní centrum s množstvím tobogánů, skluzavek a bazénů a různých vodních 
atrakcí. V rámci této akce je možné domluvit si pouze dopravu do Lignana za účelem 
individuální prohlídky města. Cena zahrnuje dopravu z Bibione. 
Orienta ční cena: 21 € dosp ělí, 17 € dítě 3 - 8 let  

Výlety je možné zakoupit na místě v měně Euro nebo Kč. Ceny jsou orientační a 
mohou být v průběhu sezóny upraveny. V sezóně je možné uplatnit slevy na dítě či 
skupinové slevy. Podmínkou uskutečnění výletu je účast minimálně 25 osob. Výlety 
jsou pořádány s česky mluvícím průvodcem. 

  


